
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/963/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stalowa Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 900 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/234/15 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia sieci  przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Stalowa Wola zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/430/16 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 24 czerwca 
2016 r. (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 4241 ze zm.) wprowadza się następującą zmianę: w § 1 
pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Przedszkole Integracyjne nr 12 im. Jana Christiana Andersena, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1, 
37 – 450 Stalowa Wola ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Stalowej Woli 

 
 

Stanisław Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6089


	UCHWAŁA NR LXXIII/963/2023 RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T14:06:07+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




